TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

Số:  02  /TB - CĐT
V/v Đăng ký nhận quà nhân dịp Tết Đinh Dậu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 08 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO
Kính gửi: Công đoàn các đơn vị
Nhân dịp Tết Mậu Tuất và thực hiện chương trình công tác quý I năm 2018,Công đoàn Trường tổ chức phát quà Tết tới toàn thể đoàn viên công đoàn của Trường.
Công đoàn trường tặng một xuất quà Tết có ý nghĩa và thiết thực đối với mỗi đoàn viên công đoàn, Công đoàn Trường đề xuất 04 ba phương án quà tặng Tết như sau:
- Phương án 1: Nước mắm Nha Trang
- Phương án 2: Bánh chưng Trung tâm Dịch vụ HTĐT
- Phương án 3: Mì chũ Bắc Giang
- Phương án 4: Miến dong  Cao Bằng
Đề nghị Công đoàn đơn vị thông báo tới các đoàn viên biết và lựa chọn một trong 4 phương án. Danh sách đăng ký xin gửi về Văn phòng Công đoàn Trường trước 15h00 ngày 12 tháng 01 năm 2018 (thứ Sáu).
Quà Tết sẽ được phát đến các đơn vị theo kế hoạch như sau:
1. Thời gian: Ngày 29 và 30 tháng 01 năm 2018, Công đoàn trường phát Mì chũ, Miến dong tại Văn phòng Công đoàn Trường.
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian: Ngày 05 và 06 tháng 02 năm 2018, Công đoàn trường phát Bánh chưng, nước mắm trong giờ hành chính tại Trung tâm Dịch vụ hỗ trợ đào tạo- Trường ĐHKTQD.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- ĐU, BGH (để báo cáo);
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

TS. Nguyễn Hữu Đồng

CÔNG ĐOÀN ………………………………………
Số đoàn viên…………………………………………
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
Ngày ……tháng……. Năm 2018

	TT
	Bánh chưng
(Số lượng)
	Nước mắm
(Số lượng)
	Mì chũ
(Số lượng)
	Miến dong
(Số lượng)

	1

	Tổng số

TM. BCH CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)